
Temeljem članka 26. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 

novine", br. 158/03, 100/04 141/06, 38/09 i 123/11) i članka 43. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije, na 

sjednici održanoj  23. srpnja 2015. godine, donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za obavljanje sporedne djelatnosti u marini „Funtana“ 

 

 

 

1. Trgovačkom društvu MONTRAKER d.o.o. Vrsar – ovlašteniku koncesije za marinu 
„Funtana“ daje se suglasnost da sporednu djelatnost manjeg opsega iz područja 
usluga – iznajmljivanje brodica (charter) u marini „Funtana“ može dati na obavljanje 
Trgovačkom društvu C.S. YACHT SERVIS d.o.o. Funtana. 

 

 

2.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 

KLASA: 342-01/15-01/25 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 

Pazin, 23. srpnja 2015. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

          Predsjednik 

 

                                                     Valter Drandić 

 


